
KELMĖS KRAŠTO PARTNERYSTĖS VIETOS VEIKLOS GRUPĖS 

 VALDYBOS POSĖDŽIO PROTOKOLAS 

 

2019-12-17 Nr. 9 

 

Posėdis vyko 2019 m. gruodžio 17 d. 12.00 val. Kelmės vartotojų kooperatyvo salėje, Vytauto 

Didžiojo g. 51, Kelmė  

Posėdžio pirmininkas Ildefonsas Petkevičius  

Posėdžio sekretorė Nelė Želvienė 

Dalyvauja: valdybos nariai – Vaclovas Andrulis, Odeta Budraitė, Alvydas Gerbenis, Ieva 

Jokubauskaitė, Mindaugas Kaminskas, Vygandas Každailis, Birutė Kukanauskienė, Vaida Linikienė, 

Ildefonsas Petkevičius, Vytautas Sirusas, Ramūnas Vaitiekūnas, Dalia Zakarienė, VPS finansininkė Kristina 

Bertašienė, VVG pirmininkė VPS administravimo vadovė Nelė Želvienė.    

 

DARBOTVARKĖ. 

 

1. Dėl Kelmės krašto partnerystės vietos veiklos grupės 2016 – 2023 metų vietos plėtros strategijos 

keitimo. 

2. Kiti klausimai (informacija apie VPS įgyvendinimą). 

 

3. SVARSTYTA. Kelmės krašto partnerystės vietos veiklos grupės 2016 – 2023 metų vietos plėtros 

strategijos keitimas.  

Kelmės krašto partnerystės vietos veiklos grupės pirmininkė Nelė Želvienė supažindino su „Kelmės 

krašto partnerystės vietos veiklos grupės 2016 – 2023 metų vietos plėtros strategijos“ (toliau – Strategija) 

įgyvendinimo eigos situacija – įvykdytas planuotas veiklas, paskelbtus kvietimus ir gautas bei įvertintas 

vietos projektų paraiškas. Kadangi 2020 metais bus atliekamas tarpinis Strategijų vertinimas vadovaujantis  

2019 m. gruodžio 31 d. duomenimis, atsižvelgiant į faktiškai įvykdytas veiklas ir pasiektus rezultatus 

pirmininkė pasiūlė atlikti Strategijos pakeitimus III dalies „Kaip pasieksime užsibrėžtus tikslus?“ 10 skyriuje 

„VPS įgyvendinimo veiksmų planas“ ir 11 skyriuje „VPS finansinis planas“. 

  

NUTARTA:  

1. Pritarti „Kelmės krašto partnerystės vietos veiklos grupės 2016 – 2023 metų vietos plėtros 

strategijos“ III dalies „Kaip pasieksime užsibrėžtus tikslus?“ 10 skyriaus „VPS įgyvendinimo veiksmų 

planas“ ir 11 skyriaus „VPS finansinis planas“ pakeitimams, išdėstant nauja redakcija (pridedama).  

 

BALSUOJA: „už“ –12 valdybos narių; „prieš“ – nėra. 

 

2. Kiti klausimai (informacija apie VPS įgyvendinimą). 

VVG pirmininkė Nelė Želvienė pateikė informaciją apie VPS įgyvendinimo eigą, faktiškai pasiektus 

rezultatus bei supažindino valdybos narius kaip bus atliekamas tarpinis strategijos vertinimas.   

Šiuo klausimu sprendimai nebuvo priimami.  

 

 

Posėdžio pirmininkas    Ildefonsas Petkevičius  

 

Posėdžio sekretorė    Nelė Želvienė   


